

Skickas till:
Kommunfullmäktige i Österåkers kommun
Kommunkansliet
184 86 Akersberga

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN 2021-03-03
D.nr: KS 2021/0075 (1) ✓

Medborgarförslag

Förslag (endast ett ämne)* Medborgarförslag: Ändring av postortsnamn för postnummer 184 70 till: "Skärgårdsstad"
Beskrivning* <p>Jag begär att kommunen beslutar att, hos Post- och Telestyrelsen, ansöka om att postortsnamnet "Åkersberga" ska ändras till "Skärgårdsstad" för postnumret 184 70 inom kommunen.</p> <p>Grunderna för mitt förslag är följande:</p> <p>Frågan om postortsnamn har kommit upp till diskussion i vår samfällighetsförening genom åren och sedan år 2018 finns det ett stämmobeslut för att verka för detta sedan jag själv lagt fram en motion. Med detta vill jag säga att det alltså finns en majoritet av de boande inom postnummerområdet som står bakom mitt förslag.</p> <p>Det är dock jag som privatperson som står bakom detta medborgarförslag. Skärgårdsstad är en av Sveriges största samfällighetsföreningar med över 600 hushåll och är väl avskilt från Åkersbergas centrumbebyggelse. Därför vill vi ha eget postortnamn. Då Österskär, som inte är avskilt från centrumbebyggelsen, har eget postortsnamn så torde min begäran om ändring vara ännu mer välbefogad.</p> <p>Begäran har skickats till kommunen flera gånger av Föreningens sekreterare Eva Gunnarsson (den första 21/5-2018) utan något egentligen svar mer än att man hänvisar till att det skall tas upp och ber att få återkomma vilket man hittills inte har gjort.</p> <p>Efter förfrågan till föreningen om hur det går i ärendet, där man förklarade för mig att föreningen trots upprepade frågor till kommunen, inte har fått något gehör, började även jag ta kontakt med kommunens Carina Eklund med liknande resultat. Därav detta medborgarförslag som är välgrundat.</p> <p>Med vänliga hälsningar Peter Dahl</p>
Namn * Peter Dahl

Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget